開 催 日 令和５年４月24日（月）

開 会 時 間 午前９時00分

閉 会 時 間 午前９時30分

開 会 場 所 選挙管理委員会室

出 席 者

　本日の書記：長﨑委員

１ 決 定 事 項

選 挙 管 理 委 員 会
４月臨時会会議録

　選挙管理委員：山内栄一郎委員長、渡辺秀次委員、青木眞知子委員、長﨑良雄委員

　事　 務　 局：森下事務局長、町元選挙担当係長、笹川主事

次第及び会議内容

≪告示事項≫

（１）中央区議会議員選挙及び中央区長選挙に係る当選人の告示について

　　　令和５年４月23日執行の中央区議会議員選挙及び中央区長選挙における当選人の氏名

　　及び住所について令和５年４月24日に告示する。